

MOHO EJENDOMME ApS

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2017

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOHO EJENDOMME ApS
Walgerholm 14
3500 Værløse

CVR-nr: 17628992
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngby Hovedgade 54, 1
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 282.529, samlede aktiver på kr. 10.698.603, og en egenkapital på kr. 1.876.710

Ledelsen i Selskabet vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		600.269	571.020
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.240	-40.500
Resultat af ordinær primær drift		539.029	530.520
Andre finansielle indtægter		1	24
Øvrige finansielle omkostninger		-236.732	-574.728
Ordinært resultat før skat		302.298	-44.184
Skat af årets resultat	1	-19.769	0
Årets resultat		282.529	-44.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		282.529	-44.184
I alt		282.529	-44.184

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		10.248.125	10.288.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.960	103.700
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.331.085	10.392.325
Anlægsaktiver i alt		10.331.085	10.392.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.232	690.232
Tilgodehavende skat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		6.349	6.268
Tilgodehavender i alt		244.581	700.500
Likvide beholdninger		122.937	3.070
Omsætningsaktiver i alt		367.518	703.570
Aktiver i alt		10.698.603	11.095.895

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.725.000	1.725.000
Overført resultat		-48.290	-330.819
Egenkapital i alt		1.876.710	1.594.181
Hensættelse til udskudt skat		469.229	449.460
Hensatte forpligtelser i alt		469.229	449.460
Gæld til realkreditinstitutter		5.658.454	5.927.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.033.454	6.627.171
Gæld til realkreditinstitutter		569.885	569.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	341.004
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.691.488	1.390.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.837	123.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.319.210	2.425.083
Gældsforpligtelser i alt		8.352.664	9.052.254
Passiver i alt		10.698.603	11.095.895

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.725.000	-330.819	1.594.181
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	282.529	282.529
Egenkapital, ultimo	200.000	1.725.000	-48.290	1.876.710

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	19.769	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.769</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Selskabets ejendom er kort efter en koncernintern overtagelse, opskrevet til en værdi svarende til en ekstern indhentet vurdering.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	5.928.339	269.885	1.155.586	4.502.868
Lån	675.000	300.000	375.000	0
	<u>6.603.339</u>	<u>569.885</u>	<u>1.530.586</u>	<u>4.502.868</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendomme er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.